

## ISO-certifiering, finansiering och kommersialisering.

De senaste månaderna har präglats av hög aktivitet vad gäller såväl interna som externa aktiviteter. Vi har varit på MWC i Kina tillsammans med Ericsson och träffat nya potentiella samarbetspartner för den asiatiska marknaden, deltagit i statsbesök och paneldebatter, växlat upp satsningen på vår Pioneers-plattform och inte minst arbetat med förberedelser och planering inför framtiden.

Det som kanske var mest glädjande från mitt perspektiv var nyheten om att Brighter certifierats under ISO 13485. Detta är ett fantastiskt besked som vi arbetat med och väntat länge på, parallellt med CE-certifieringen av Actiste. Det faktum att vi nu erhållit ISO-certifieringen är ett tydligt bevis på att organisationen, utifrån det anmälda organets perspektiv, har vad som krävs för att utveckla, tillverka och marknadsföra CE-märkta medicinteknikprodukter. Det anmälda organet som hanterar dessa två processer var mycket nöjda med vårt kvalitetsledningssystem ("QMS") och uttryckte detta tydligt under den obligatoriska on-site auditen i våras.

När väl CE-certifieringen är på plats går vi in i en helt ny fas. För bolaget är det ett historiskt skifte, som i hög grad redan inletts. Ett stort antal nya nyckelpositioner är under rekrytering inom flera områden, bland annat HR, sälj & marknad, F&U, datahantering, datasäkerhet och operations. En global expansion, som är vår ambition, initial utrullning av Actiste, nya pilotprojekt, försäljningsarbete och vidare produktutveckling kräver resurser och en större organisation.

För att säkra utrymme för att växa och komma vidare i kommersialiseringen med Actiste i UAE säkrade vi under våren 15 MEUR från ett single-family office med bas i Dubai. Nya styrelseledamöter tillförde också ca 10 MSEK. Vidare genomfördes nyligen en riktad nyemission (den 24 juni), för att kvitta lån som bolaget tagit upp historiskt. Denna transaktion begärdes av långivarna enligt villkor som bland annat beskrivs i bolagets finansiella rapportering. Av tekniska skäl fördelades transaktionen i både kvittning och kontant men i praktiken rör det sig om en rak kvittning. Att teckningskursen blev låg relativt den då aktuella aktiekursen beror på att priset ökade mycket under en kort period.

Vi har även fått många frågor om när handeln med TO5 inleds. Ärendet tog längre tid än vi förväntat oss, men handlas nu aktivt. Den första inlösensperioden för dessa inleds 2019-11-21.

Vi uppskattar verkligen aktieägarnas engagemang och har som ambition att fånga in allt ni undrar för att svara på detta i den mån vi kan genom bl.a. mejl, vd-brev och podcasts. Så se till att följa våra olika kanaler. Ibland får vi väldigt mycket frågor på kort tid och då kan det ta lite längre tid att få svar.

Slutligen vill vi be alla våra följare om ert stöd i Norrsken Impact 100 att lägga era röster på Brighter [här](#).